万州发改费〔2019〕2号

重庆市万州区发展和改革委员会
关于临时占道停车收费标准的通知

重庆市万州区城市管理局：

  你局《关于调整城区路内停车收费时段的函》（万州城管函〔2019〕129号）收悉。为进一步规范临时占道停车收费行为，根据上级有关文件精神，按照《重庆市万州区人民政府办公室关于印发万州城区路内停车智慧管理实施方案的通知》（万州府办〔2019〕51号）工作要求，结合我区实际，经重庆市万州区第五届人民政府第32次常务会审议同意，现将我区临时占道停车收费有关事宜通知如下。

一、临时占道停车收费标准：

	      项目

区域
	收费停放时段
	收费标准

	商圈内
	全年每天8:00-21:00
	2.00元/半小时.车位

	商圈外

	1.00元/半小时.车位

	备注: 商圈范围以区政府公布为准。

    二、机动车停放按上述标准计时收费，以半小时为计费单位，不足半小时按半小时计费；一天内同一辆车在同一车位连续停满10小时以上的，停车费按10小时收取。
三、临时占道停车收费，实行政府定价，严格执行收费标准，不得擅自扩大收费范围，提高收费标准。

    四、按规定实行明码标价，在收费区域显著位置设立停车收费公示牌，自觉接受相关部门和社会的监督。

    五、上述收费标准从发文之日起执行。原《重庆市万州区发展和改革委员会关于临时占道停车收费标准的通知》（万州发改费〔2016〕4号）同时作废。

重庆市万州区发展和改革委员会

                           2019年5月13日

抄送：区市场监督管理局。
重庆市万州区发展和改革委员会办公室        2019年5月13日印发
― 2 ―
― 3 ―